Законодательное Собрание
Ир^лаетн

№ ПЗ
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

12 октября' 2021 года 278-уг
№

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в часть I1

статьи 5 Закона Иркутской области «О государственной социальной
помощи отдельным категориям граяедан в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в часть I1 статьи 5 Закона Иркутской области
«О государственной социальной помощи отдельным категориям граждан в
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родионова В.А.

ОбЛАГ.
п^ОБЛдсг

ПРАВ 08
4КТАМ И

бзев

jЗаконодательное Собрание|
Йркукушййбласти

;вх. №
| Да г si *

^листах, индекс